000 "UTANbAHO"
Peectp pokymeHToB “lMnatexHoe nopyveHue" 3a 26 okTsa6ps 2021 r.
BaHkoBckuii cueT PasHo "40702810512620000518, GUMWAN "LEEHTPANBHbIA" BAHKA BTB (MAO)"

Or6op:

Ne n/n

Homep

Cymma

Baniora

MPOEKT

CTATbSA

KATErOPUs

WHULIMATOP

MEPUOQ

1

fata
26.10.2021

MnatexHoe nopyuerne

1799

3 699,00

py6.

Mamenos Myrabun Caneit Ornbl / Onnata no BPYHU
Hakn.Ne629 o 17.10.21. 3a npoayKTbI.
Cymma 3699-00

Bes wanora (HAC)

Bakynka

Byxrantepus

KacbsHosa

.10.2021

2

26.10.2021

MnatexHoe nopyuenne

1841

141 760,00

py6.

Cutunuek OO0 631945001 / Onnarta no cyety
-norosopy NeV012572380 ot 21.10.2021r. 3a
l06opynosaHme.

Cymma 141760-00

B Tu. HIC (20%) 23626-67

BPYHW Nagpa

Obopypnosarve

(O6opyaosaHne

[lenyTtaToB Hukonai

2

.10.2021

3

26.10.2021

Tnatexroe nopyuerie

1842

37 340,00

Py6.

Cutunuxk OO0 631945001 / Onnata no cyety
-norosopy NeV012677008 ot 23.10.2021r. 3a
06opynosarive.

Cymma 37340-00

B 1.u. HOC (20%) 6223-33

BPYHV Nagen

Obopyaosarue

O6opyaosare

Henyraros Hukonait

2

.10.2021

4

26.10.2021

MnatexHoe nopyuerne

1843

195 000,00

py6.

|Beparna OO0 / Onnara no cuery Ne189 ot
25.10.20211. 32 PEMOHTHO-OTAENONHbiIE PaGOTHI.
Cymma 195000-00

Be3 Hanora (HAC)

BPYHW Nagpa

PeMOHTbI

Konratwkuh KoHCTaHTUH

.10.2021

5

26.10.2021

MnatexHoe nopyuerne

1741

8142,44/

py6.

MPOATOPI OO0 / Onnara no BPYHU
Hakn.NeOOCA-012071 ot 06/10/21. 3a npoayKTbI.
Cymma 8142-44

B 1.u. HOC (10%) 934-14

Bakynka

Byxrantepus

KacbsHosa

2

.10.2021

6

26.10.2021

MnatexHoe nopyuerne

1771

230,00

py6.

CTAHBEB OOO / Onnarta no c4ety Ne 1467 ot BPYHU
12.10.2021, 3a van.
Cymma 230-00

Bes3 wanora (HAC)

Bakynka

Byxrantepus

KacbsHosa

2

.10.2021

7

26.10.2021

MnatexHoe nopyuenne

1775

8 137,96/

py6.

|Kaxwsnnu Bexa Liiotaesuy / Onnara no Hakn.
Ne2913 ot 11.10.21, 2933 or 12.10.21. 32
NPoAYKThI

Cymma 8137-96

Bes Hanora (HAC)

BPYHU

Bakynka

KacbsHosa

.10.2021

8

26.10.2021

Tnatexroe nopyuerie

1845

4310,00|

Py6.

MM ro. Camapa "Camapckas HabepexHas” /
Onnata 3a NPEAOCT. BO BPEMEH. M0Mb30BaHNe
HecTaunoH. Moayns no aorosopy 7/A/21 ot
15.04.21. 3a okTAbBpb 2021.

Cymma 4310-00

B Tu. HIOC (20%) 718-33

|BPYH Habepexras

[Aperaa nomewieHs

Tatbana

2

.10.2021

9

26.10.2021

Tnatexroe nopyuerie

1846

2200,00

Py6.

PECTANNTUKA OOO / Onnata no cuetyNe2575 TET-A-TET
o1 20.10.2021r. 3a Nonb3oBaHNe CepBUCOM
PECTAnuTuKa TeT-a-TeT 3a Hos6pb 2021r.
Cymma 2200-00

Bea Hanora (HAC)

PeMOHT 1 3akynka 06OpyAOBaHNS 1 10

3an

[enyratos Hukonait

2

.10.2021

0

26.10.2021

MnatexHoe nopyuenne

1847

2 200,00

py6.

PECTAJNIMTUKA OOO / Onnata no c4etyNe2560 (BPYHW
ot 20.10.2021r. 3a Nonb3oBaHWe CepBucoM
PECTAnuTUKa BpyHu 3a Hos6pL 2021r.
Cymma 2200-00

Bes Hanora (HAC)

PeMoHT 1 3akynka obopyaosaHusa u Mo

3an

Elenyraroa Hwkonai

2

.10.2021

1

26.10.2021

Tnatexroe nopyuerie

1849

5730,00),

Py6.

GOPMYINIA T 00O / Onriara flo ceT-A0roBopy
Ne21-97231 ot 26.10.21r. 33 060pyaOBaHME.
Cymma 5730-00

B T.u. HAC (20%) 955-00

BPYHV Nagen

Obopyaosarue

O6opyaosarme

Henyraros Hukonait

2

.10.2021

2

26.10.2021

Tnatexroe nopyuerie

1850

61 639,00

Py6.

ToTo8bie pewerus OO0 / Onnata no cuety
NerP00-014985 or 26.10.21r. 32 0BopyAOBaHYe.
Cymmia 61639-00

B Tu. HAC (20%) 1027317

BPYHV Nagen

Obopyaosarue

O6opyaosare

Henyraros Hukonait

2

.10.2021

3

26.10.2021

Tnatexroe nopyuerie

1852

35 930,00

Py6.

CutunuHk OO0 631945001 / Onnata no cyety
-norosopy NeV012775433 ot 26.10.2021r. 3a
06opynosarive.

Cymma 35930-00

B 1.u. HOC (20%) 5988-33

BPYHV Nagen

Obopyaosarue

O6opyaosare

Henyraros Hukonait

.10.2021

[Wroro

506 318,40

Py6.




