"ОНРАПАТИ"

Реестр документов "Платежное поручение" за 26 октября 2021 г.

n/n ≤	Дата	Документ	Номер	Сумма	Валюта	Информация	ПРОЕКТ	СТАТЬЯ	КАТЕГОРИЯ	ИНИЦИАТОР	ПЕРИОД
1 26.	.10.2021	Платежное поручение	1799	3 699,00	руб.	Мамедов Мугабил Салей Оглы / Оплата по накп.№629 от 17.10.21. за продукты. Сумма 3699-00 Без налога (НДС)	БРУНИ	Закупка	Бухгалтерия	Касьянова	01.10.2021
2 26.	.10.2021	Платежное поручение	1841	141 760,00	руб.	Ситилинк ООО 631945001 / Оплата по счету -договору №V012572380 от 21.10.2021г. за оборудование. Сумма 141760-00 В т.ч. НДС (20%) 23626-67	БРУНИ Ладья	Оборудование	Оборудование	Депутатов Николай	01.10.2021
3 26.	.10.2021	Платежное поручение	1842	37 340,00	руб.	Ситилинк ООО 631945001 / Оплата по счету -договору №V012677008 от 23.10.2021г. за оборудование. Сумма 37340-00 В т.ч. НДС (20%) 6223-33	БРУНИ Ладья	Оборудование	Оборудование	Депутатов Николай	01.10.2021
4 26.	.10.2021	Платежное поручение	1843	195 000,00	руб.	Веранда ООО / Оплата по счету №189 от 25.10.2021г. за ремонтно-отделочные работы. Сумма 195000-00 Без налога (НДС)	БРУНИ Ладья	Ремонты	Зал	Колгашкин Константин	01.10.2021
5 26.	.10.2021	Платежное поручение	1741	8 142,44	руб.	ПРОДТОРГ ООО / Оплата по наккл.№00CA-012071 от 06/10/21. за продукты. Сумма 8142-44 В т.ч. НДС (10%) 934-14	БРУНИ	Закупка	Бухгалтерия	Касьянова	01.10.2021
6 26.	.10.2021	Платежное поручение	1771	230,00	руб.	СТАНБЕВ ООО / Оплата по счету № 1467 от 12.10.2021, за чай. Сумма 230-00 Без налога (НДС)	БРУНИ	Закупка	Бухгалтерия	Касьянова	01.10.2021
7 26.	.10.2021	Платежное поручение	1775	8 137,96	руб.	Кахишвили Бека Шотаевич / Оплата по накл. №2913 от 11.10.21, 2933 от 12.10.21. за продукты Сумма 8137-96 Без налога (НДС)	БРУНИ	Закупка	Бухгалтерия	Касьянова	01.10.2021
8 26.	.10.2021	Платежное поручение	1845	4 310,00	руб.	МП г.о. Самара "Самарская набережная" / Оплата за предост. во времен. пользование нестацион. модуля по договору 7/А/21 от 15.04.21. за октябрь 2021. Сумма 4310-00 В т.ч. НДС (20%) 718-33	БРУНИ Набережная	Аренда помещения	Бухгалтерия	Варнавская Татьяна	01.10.2021
9 26.	.10.2021	Платежное поручение	1846	2 200,00	руб.	РЕСТАЛИТИКА ООО / Оплата по счету№2575 от 20.10.2021г. за пользование сервисом РЕСТАлитика Тет-а-тет за ноябрь 2021г. Сумма 2200-00 Без налога (НДС)	TET-A-TET	Ремонт и закупка оборудования и ПО	Зал	Депутатов Николай	01.10.2021
10 26.	.10.2021	Платежное поручение	1847	2 200,00	руб.	РЕСТАЛИТИКА ООО / Оплата по счету№2560 от 20.10.2021г. за пользование сервисом РЕСТАЛИТИКА Бруни за ноябрь 2021г. Сумма 2200-00 Без налога (НДС)	БРУНИ	Ремонт и закупка оборудования и ПО	Зал	Депутатов Николай	01.10.2021
11 26.	.10.2021	Платежное поручение	1849	5 730,00	руб.	ФОРМУЛА Т ООО / Оплата по счет-договору №21-97231 от 26.10.21г. за оборудование. Сумма 5730-00 В т.ч. НДС (20%) 955-00	БРУНИ Ладья	Оборудование	Оборудование	Депутатов Николай	01.10.2021
		Платежное поручение	1850	61 639,00		Готовые решения ООО / Оплата по счету №ГР00-014985 от 26.10.21г. за оборудование. Сумма 61639-00 В т.ч. НДС (20%) 10273-17	БРУНИ Ладья	Оборудование	Оборудование	Депутатов Николай	01.10.2021
13 26.	.10.2021	Платежное поручение	1852	35 930,00	руб.	Ситилинк ООО 631945001 / Оплата по счету -договору №V012775433 от 26.10.2021г. за оборудование. Сумма 35930-00 В т.ч. НДС (20%) 5988-33	БРУНИ Ладья	Оборудование	Оборудование	Депутатов Николай	01.10.2021
ого				506 318.40	руб.						